2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2014

                                 № 22
д. Шапша

Об отмене постановления администрации

сельского поселения Шапша от 29.01.2014 № 07

«Об утверждении Положения о предоставлении
платных услуг и иной, приносящей доход
деятельности, учреждением культуры
МКУК «Сельский дом культуры и Досуга»

сельского поселения Шапша»
В целях приведения нормативной правовой базы в соответствии с законодательством Российской Федерации:
1. Постановление администрации сельского поселения Шапша от 29.01.2014 № 07 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг и иной, приносящей доход деятельности, учреждением культуры МКУК «Сельский дом культуры и Досуга» сельского поселения Шапша» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша

                                 Л.А.Овчерюкова